
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN AGAMA TABANAN

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 11-06-22 13:48:45 oleh : 402757

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 05     s.d. 05     Tanggal : 01-05-2022     s.d.   31-05-2022    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-402757 PENGADILAN AGAMA TABANAN 037

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

1,932,349,000
127,844,517

(6.62%)

1,234,885,000
54,005,600

(4.37%)

10,000,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

3,177,234,000
181,850,117

(5.72%)

SISA 1,804,504,483 1,180,879,400 10,000,000 0 0 0 0 0 0 2,995,383,883

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

1,932,349,000
127,844,517

(6.62%)

1,234,885,000
54,005,600

(4.37%)

10,000,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

3,177,234,000
181,850,117

(5.72%)
SISA 1,804,504,483 1,180,879,400 10,000,000 0 0 0 0 0 0 2,995,383,883


